

Investeringselskabet Frederiksholm ApS

Frederiksholms Kanal 18, 1220 København K

CVR-nr. 38 65 34 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Nicolai Giødesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Frederiksholm ApS Frederiksholms Kanal 18 1220 København K
	CVR-nr.: 38 65 34 07
	Stiftet: 9. maj 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Giødesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresser	Campus-Kollegiet ApS, København I/S Campus Kollegiet, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at købe ejendommen matr.nr. 123 ml St. Hede, Roskilde Jorder, beliggende Universitetsvej 5, 4000 Roskilde samt ombygge og videresælge ejendommen til fortrinsvis studieboliger/kollegium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.418.454 mod -222.566 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-8.023	-3.750
Indtægt af kapitalinteresse	3.217.997	-281.591
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.700	-1
Resultat før skat	3.177.274	-285.342
2 Skat af årets resultat	-758.820	62.776
Årets resultat	2.418.454	-222.566
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.418.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-222.566
Disponeret i alt	2.418.454	-222.566

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>1.761.673</u>	<u>522.093</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.761.673</u>	<u>522.093</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.761.673</u>	<u>522.093</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	65.625	0
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>71.980</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.625</u>	<u>71.980</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.638.395</u>	<u>460</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.704.020</u>	<u>72.440</u>
	Aktiver i alt	<u>3.465.693</u>	<u>594.533</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.163.254	-255.200
	Egenkapital i alt	2.213.254	-205.200
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	562.599	540.460
	Selskabsskat	686.840	0
	Anden gæld	0	256.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.252.439	799.733
	Gældsforpligtelser i alt	1.252.439	799.733
	Passiver i alt	3.465.693	594.533

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-32.634	17.366
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-222.566</u>	<u>-222.566</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-255.200	-205.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.418.454</u>	<u>2.418.454</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.163.254</u>	<u>2.213.254</u>

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.700	1
	32.700	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	686.840	-62.776
Årets regulering af udskudt skat	71.980	0
	758.820	-62.776
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	836.000	500.000
Tilgang i årets løb	2.000.000	336.000
Afgang i årets løb	-836.000	0
Kostpris 31. december 2021	2.000.000	836.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-313.907	-32.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-301.561	-281.591
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	377.141	0
Opskrivninger 31. december 2021	-238.327	-313.907
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.761.673	522.093
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Campus-Kollegiet ApS	København	12,5 %
I/S Campus Kollegiet	København	12,5 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers kreditfaciliteter i pengeinstitutter på 13,0 mio.kr., har selskabet afgivet selvskyldner kaution.
